UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2502/VHTT

V/v sử dụng các sản phẩm truyền thông

về chuyển đổi số và phổ biến, nâng cao

nhận thức, các kỹ năng bảo đảm an toàn,

an ninh thông tin

Nha Trang, ngày 21 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc TP;

- UBND các xã, phường.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Nha Trang nhận được Công văn

số 3843/STTTT-TTBCXB ngày 17/11/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Khánh Hòa về việc sử dụng các sản phẩm truyền thông về chuyển đổi số và

phổ biến, nâng cao nhận thức, các kỹ năng bảo đảm an toàn, an ninh thông tin.

Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh đã thực hiện 03 video clip

truyền thông về chuyển đổi số và phổ biến, nâng cao nhận thức, các kỹ năng bảo

đảm an toàn, an ninh thông tin, cụ thể như sau:

- Video clip “Chuyển đổi số - Hành trình của hiện tại và tương lai”. Thời

lượng: 02 phút 06 giây.

- Video clip “Công dân số - Điều kiện cần để chuyển đổi số”. Thời lượng:

02 phút 05 giây.

- Video clip “An toàn trong môi trường số”. Thời lượng: 02 phút 12 giây.

Nội dung 03 video clip nêu trên được cập nhật tại địa chỉ:

https://www.mediafire.com/folder/q711epqs8cdm5/Truyen_thong_Chuyen_doi_

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, phường sử dụng 03 video clip nêu trên để tổ chức tuyên truyền

phù hợp trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống thông tin cơ sở,

cổng/trang thông tin điện tử, trang mạng xã hội do các cơ quan, đơn vị, địa

phương thiết lập, quản lý; tuyên truyền tại địa bàn các thôn, tổ dân phố; phổ biến

trong các khung giờ sinh hoạt ngoại khóa,…

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT);

- UBND thành phố (VBĐT, b/c);

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, Trâm.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Khắc Thắng

https://www.mediafire.com/folder/q711epqs8cdm5/Truyen_thong_Chuyen_doi_
https://www.mediafire.com/folder/q711epqs8cdm5/Truyen_thong_Chuyen_doi_

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T07:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Khắc Thắng<tkthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:34:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!